PAGE
2

[image: image1.png]

Управление образования

 Администрации городского округа Навашинский

Нижегородской области

П Р И К А З

_________

                                                          № _____
О направлении руководителя

 в пункт проведения экзамена
В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 24.05.2016  № 2212 «Об утверждении составов уполномоченных представителей   государственной экзаменационной комиссии, руководителей пунктов проведения экзаменов, лиц, участвующих в организации экзаменов в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году»,
п р и к а з ы в а ю :

          1. Направить в пункт проведения экзамена (далее  ППЭ) по математике 31 мая 2016 года в МБОУ «Большеокуловская средняя школа» Корякину Н. Л., руководителя ППЭ.
          2. Рекомендовать Корякиной Н.Л., руководителю ППЭ, при организации экзамена руководствоваться нормативными документами, регламентирующими проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                   Н.Н. Герасимов